

**รายการคำนวณราคาวัสดุราคากลาง(ราคาตลาด)**  
**ระบบท่อส่งน้ำอ่างเก็บน้ำหุบเขาวง ต.ด่านช้าง อ.ด่านช้าง จ.สุพรรณบุรี**  
**โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12 กรมชลประทาน**

(ราคานับเป็น 26.00-26.99 น.คิดที่เกณฑ์ของจังหวัดสุพรรณบุรี วันที่ 25 มีนาคม 2558 ราคารัฐโดยสำนักช่างเทคนิคการกัก ราคางานจังหวัดสุพรรณบุรี เดือนตุลาคมปี 2558น.หรือออนไลน์ สันติเมืองริ่ง จำกัด น.ไทยคอนกรีต สันติเมืองริ่ง จำกัด น.ปิณฑิ วิภากรร จำกัด น.ไพธอน สันติเมืองริ่ง จำกัด น.ไทยคอนกรีต สันติเมืองริ่ง จำกัด น.ปิณฑิ วิภากรร จำกัด )

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา(บาท)(1)	หน่วย	แหล่ง วัสดุ	ระยะทาง กม.(2)	ค่าขนส่ง 10 กม.(3)	ค่าขนส่งถึง จุดก่อสร้าง(4)	หัก 10 กม. (5)=(4)-(3)	ค่าวัสดุ,ค่าขนส่ง ถ้าไป(6)=(1)+(5)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (7)=(6)*0.07	รวมราคากลาง (8)=(6)+(7)	ปริมาณซื้อ (9)	รวมราคา(บาท)
		พาณิชย์จังหวัด											(10)=(9)*(8)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	2,616.82	ตัน	อ.เมือง	134	20.92	268.73	247.81	2,864.63	200.52	3,065.15	114.00	349,427.57
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24ขนาด Ø 6 มม.	22,525.00	ตัน	อ.เมือง	134	20.92	268.73	247.81	22,772.81	1,594.10	24,366.91	1.3220	32,213.05
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.24ขนาด Ø 9 มม.	20,227.29	ตัน	อ.เมือง	134	20.92	268.73	247.81	20,475.10	1,433.26	21,908.36	8.4830	185,848.59
4	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD.30ขนาด Ø 12 มม.	22,309.53	ตัน	อ.เมือง	134	20.92	268.73	247.81	22,557.34	1,579.01	24,136.35	13.7640	332,212.77
5	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD.30ขนาด Ø 16 มม.	21,923.36	ตัน	อ.เมือง	134	20.92	268.73	247.81	22,171.17	1,551.98	23,723.15	6.3200	149,930.32
6	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD.30ขนาด Ø 20 มม.	22,159.25	ตัน	อ.เมือง	134	20.92	268.73	247.81	22,407.06	1,568.49	23,975.55	4.9400	118,439.24
7	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูปขนาดต่างๆ	19,215.52	ลบ.ม.	อ.เมือง	134	29.28	376.22	346.94	19,562.46	1,369.37	20,931.84	66.7855	1,397,943.20
8	ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาดศก.400 มม. ยาว 5.00 ม.ชั้นคุณภาพ 20	7,022.33	ท่อน	กทม.	0	-	-	-	7,022.33	491.56	7,513.90	740.00	5,560,283.53
9	ข้อต่อท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาดศก. 400 มม. พร้อมอุปกรณ์	997.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	997.00	69.79	1,066.79	740.00	789,424.60
10	ข้อโค้ง 22.5 องศา เหล็กเหนียว ขนาด ศก.400 มม.	14,560.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	14,560.00	1,019.20	15,579.20	25.0000	389,480.00
11	ข้อโค้ง 45 องศา เหล็กเหนียว ขนาด ศก.400 มม.	12,660.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	12,660.00	886.20	13,546.20	3.0000	40,638.60
12	ท่อสั้นปลายหน้างานหนึ่งด้าน ขนาด ศก. 400 มม.	8,400.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	8,400.00	588.00	8,988.00	16.0000	143,808.00
13	เข็มนั้ครัดท่อขนาดศก.400 มม.หนา 4.5 มม.พร้อมอุปกรณ์	1,139.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	1,139.00	79.73	1,218.73	160.00	194,996.80
14	ประตุน้ำขนาด Ø 200 มม. พร้อมอุปกรณ์	47,924.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	47,924.00	3,354.68	51,278.68	8.00	410,229.44
15	ประตุน้ำขนาด Ø 400 มม. พร้อมอุปกรณ์	123,345.67	ชุด	กทม.	0	-	-	-	123,345.67	8,634.20	131,979.86	1.00	131,979.86
16	ประตุน้ำ ขนาด Ø 110 มม. พร้อมอุปกรณ์	26,920.33	ชุด	กทม.	0	-	-	-	26,920.33	1,682.52	28,602.85	7.00	200,219.97

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา(บาท)(1)	หน่วย	แหล่ง วัสดุ	ระยะทาง กม.(2)	ค่าขนส่ง 10 กม.(3)	ค่าขนส่งถึง จุดก่อสร้าง(4)	หัก 10 กม. (5)=(4)-(3)	ค่าวัสดุค่าขนส่ง ถ้าไร่(6)=(1)+(5)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (7)=(6)*0.07	รวมราคากลาง (8)=(6)+(7)	ปริมาณซื้อ (9)	รวมราคา(บาท)
		พาณิชย์จังหวัด											(10)=(9)*(8)
17	Gate Valve ขนาด Ø 55 มม. พร้อมอุปกรณ์	26,920.33	ชุด	กทม.	0	-	-	-	26,920.33	1,884.42	28,804.76	14.00	403,266.59
18	Air Valve ขนาด Ø 55 มม. พร้อมอุปกรณ์	26,920.33	ชุด	กทม.	0	-	-	-	26,920.33	1,884.42	28,804.76	7.00	201,633.30
19	ท่อสามทางปลายหน้างานสามด้าน(ท่อเหล็กเหนียว)ขนาด 400 x200x400 มม.	13,944.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	13,944.00	976.08	14,920.08	15.00	223,801.20
20	ท่อสามทางปลายหน้างานหนึ่งด้าน(ท่อเหล็กเหนียว)ขนาด 400 x150x400 มม.	13,574.33	ชุด	กทม.	0	-	-	-	13,574.33	950.20	14,524.54	2.00	29,049.07
21	ท่อสามทางปลายหน้างานหนึ่งด้าน(ท่อเหล็กเหนียว)ขนาด 400 x100x400 มม.	13,205.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	13,205.00	924.35	14,129.35	7.00	98,905.45
22	ซีโบลท์ท่อเหล็กเหนียว ขนาดศก. 400 มม.เหล็ก/AC พร้อมอุปกรณ์	14,504.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	14,504.00	1,015.28	15,519.28	105.00	1,629,524.40
23	ท่อลดปลายหน้างานสองด้านเหล็กเหนียว ขนาด 600x 400 มม.พร้อมอุปกรณ์	35,840.00	ชุด	กทม.	0	-	-	-	35,840.00	2,508.80	38,348.80	1.00	38,348.80
24	ท่อเหล็กเหนียวหน้า 6 มม.ขนาด ศก.400 มม.พร้อมหน้างานสองด้านยาว 6.00 ม.	43,680.00	ท่อน	กทม.	0	-	-	-	43,680.00	3,057.60	46,737.60	2.00	93,475.20
รวมราคากลางทั้งสิ้น													13,145,079.57

ตัวหนังสือ

สิบสามล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดสิบเก้าบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางฉวีทิพย์ มานะเจริญสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรพต พลเสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ พูนสัมฤทธิ์)

เห็นชอบ



(นายวัชร ไกรสัย)

ผอ.คส.ขป.12

๓๐ มี.ค. ๒๕๕๘